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İskele Kalıp Sanayicileri Derneği (İKSD) Mart Ayı Bülteni 

Boğaziçi Üniversitesi & İKSD Etkinliği 

20 Mart 2019 tarihinde İKSD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Kubilay TÜFEKÇİ 

Boğaziçi Üniversitesi kampüsünde İnşaat Fakültesi Yüksek Lisans ve Doktora 

öğrencilerine sektör ve endüstriyel kalıplara ilişkin İngilizce sunum yaptı. Yaklaşık 

50 öğrenci ve akademisyenin katıldığı etkinlikte Sn. TÜFEKÇİ dernek ve dernek 

faaliyetleri hakkında da bilgi verdi.  

  

Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziyareti  

18 Mart 2019 tarihinde Bahçelievler Türk Telekom Meslek Lisesi (BTTML) 

Yönetimi ile birlikte Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Emin ÇIKRIKÇI 

ziyaret edilerek Okul & Sanayi iş birliği kapsamında İKSD ve BTTML ile 30 Nisan 

2019 tarihinde imzalanacak protokol öncesi karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunuldu.  
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Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Ziyareti  

İKSD Yönetimi, 27 Mart 2019 tarihinde Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) yeni 

Genel Sekreteri Sn. Hasan YALÇIN’a görevine yeni başladığı için hayırlı olsun ve 

geleceğe yönelik iş birlikleri içerikli bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyarette 

karşılıklı olarak önemli gündem maddeleri ve ekonomiye dair 

değerlendirmelerde bulunulmuş ve geleceğe yönelik ortak ajandalar oluşturulup 

daha sık bir araya gelinmesi konusunda görüş birliğine varılmıştır. 
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Denetim Kurulu Toplantısı Yapıldı 

5 Mart 2019 tarihinde Denetim Kurulu Sn. Hakan YILMAZ’ın Başkanlığında 

toplanarak İKSD Yönetim Kurulu’nun 01.01.2018-31.12.2018 dönemine ait 

faaliyetleri mali ve idari belge kayıtlarının incelenmesi ile denetlenmiştir. 

Denetim Kurulu raporu hazırlanarak Yönetim Kurulu ile paylaşılmıştır.  

 

 

Şili Pazarı Hakkında Bilgi Alındı  

Şili İnşaat Odası Türkiye ziyareti çerçevesinde 08 Mart 2019 tarihinde Swissotel 

The Bosphorus İstanbul’da Merkür Fuarcılık Ltd. Şti. ve ENT Uluslararası Fuarcılık 

A.Ş. ve iş birliği ile gerçekleştirilen Şili bilgilendirme toplantısına İKSD 

koordinasyonunda üyelerimizle birlikte katıldık.   
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Kalıp Komitesi 3. Toplantısını Yaptı   

21.03.2019 tarihinde Sn. Selim KİNG komite Başkanlığı ve ev sahipliğinde kalıp 

komitesi toplanmıştır. Toplantıda kalıp komitesi üyeleri daha önce yapılan görev 

dağılımı ile üstlendikleri konular hakkında yapmış oldukları çalışmaları 

özetlediler, diğer üyelerin yorumları ile bir müzakere ortamı yaratılarak gündem 

başlıkları tartışıldı. 

 

Eğitim Komitesi Toplandı  

İKSD eğitim komitesi 14 Mart 2019 tarihinde Sn. Coşkun YILMAZ başkanlığında 

Mart İskele ev sahipliğinde toplanmıştır. Toplantıda “Çalışma İskeleleri 

Dokümanı” ile ilgili komite üyeleri tarafından görev dağılımına göre hazırlanan 

alt konu başlıkları üzerinden geçilmiş ve daha sonra sorumluluklar dahilinde 

revize edilmiş konu başlıkları gözden geçirilerek doküman içeriğine ve 

çalışmalara ilişkin ortak kararlar alınmıştır. 
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Civil İstanbul 2019 Etkinliğine Ana Sponsor Olduk 

Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı Kulübü’nün ilkini 2012 yılında gerçekleştirdiği 

Civilİstanbul 2019 etkinliğine İKSD olarak ana sponsor olduk. Etkinliğe toplamda 

500 kişi katılmış, 30 farklı ülkeden 150 öğrenci ve akademisyen konuk 

ağırlanmıştır. İKSD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Kubilay TÜFEKÇİ etkinlikte açılış 

konuşması yapmıştır. Etkinlikte ayrıca İKSD Genel Sekreteri Sn. Akın ALIKÇIOĞLU 

moderatörlüğünde “Teknolojik Gelişmelerin İnşaat ve Kalıp Sektörüne Etkileri” 

konulu oturum yapılmış, oturumda Başkanımız Sn. Kubilay TÜFEKÇİ, Başkan 

Yardımcımız Sn. Selim KİNG ve üyemiz Doka Genel Müdürü Sn. Ender ÖZATAY 

sunumlarını gerçekleştirmiştir.  

 

  

 

 


